
COMUNE DI LOTZORAI
PROVINCIA DELL’OGLIASTRA

Originale di Deliberazione della Giunta Comunale

Numero  51   Del  20-12-13

Oggetto: NOMINA COMPONENTI NUCLEO VALUTAZIONE -  A
TUTTO IL MANDATO DEL SINDACO.

L'anno  duemilatredici il giorno  venti del mese di dicembre nella sala delle adunanze

del Comune suddetto, convocata dal Signor  Sindaco alle ore 13:00, si è riunita la

GIUNTA COMUNALE con l’intervento dei signori:      

RUBIU ANTONELLO SINDACO P
CORONA SIMONE VICE SINDACO P
BANGONI SIMONE ASSESSORE P
PISTIS MARCELLA ASSESSORE P
CINUS ESQUILINO ASSESSORE P

ne risultano presenti n.   5 e assenti n.   0.

Assiste alla  seduta il  Segretario Comunale  Dott.ssa VIRDIS AGNESE

Riconosciuto legale il numero degli intervenuti, il SINDACO SIG. RUBIU ANTONELLO

 assume la presidenza, dichiara aperta la seduta ed invita la Giunta a prendere in

esame l’oggetto sopra indicato.



LA GIUNTA COMUNALE

VISTA la proposta di deliberazione relativa a: “NOMINA COMPONENTI
NUCLEO VALUTAZIONE -  A TUTTO IL MANDATO DEL SINDACO.”,a firma
del Responsabile del servizio Amministrativo e che   trovasi  materialmente
allegata al presente atto sotto lett. A) per farne parte integrante e sostanziale;

PRESO ATTO che la proposta  di cui all’oggetto è stata istruita favorevolmente
a cura del servizio proponente e  che la stessa è corredata dai pareri favorevoli
di regolarità tecnica e di regolarità contabile resi dal Responsabile del Servizio
Amministrativo rispettivamente Ufficio AA.GG. e  Ufficio Finanziario;

VISTO  il D.L.gvo 267/2000, ss.ii.mm.;

VISTI:
- lo Statuto Comunale;
- la L. 241/90 ;
- i regolamenti comunali;
VISTO il Bilancio del corrente esercizio;

RITENUTO di  deliberare in conformità alla proposta;

Con voti unanimi,
DELIBERA

. DI  COSTITUIRE il  NUCLEO DI  VALUTAZIONE con due soggetti  esterni
all’ente in possesso di  competenze professionali  in materia di organizzazione,
valutazione e controllo di gestione;

. DI DARE ATTO che il Sindaco, con proprio provvedimento, nominerà i membri
del nucleo di valutazione per gli anni dal 2012 al 2016, per tutto il proprio
mandato, perper l’assolvimento di tutte le funzioni previste dalla legge;

. DI  TRASMETTERE copia del  presente provvedimento al Responsabile del
Servizio Amministrativo  per gli adempimenti di competenza;

. DI DICHIARARE, il presente atto immediatamente eseguibile, ex Art. 134,
comma 4°, del“Testo Unico delle leggi sull’ordinamento degli Enti Locali”
approvato con D. Lgs. 18.08.2000, N° 267.

DELIBERA DI GIUNTA n. 51 del 20-12-2013 - Pag. 2 - COMUNE DI LOTZORAI



Il presente verbale viene letto, approvato e sottoscritto.

SINDACO Il Segretario Comunale
SIG. RUBIU ANTONELLO Dott.ssa VIRDIS AGNESE

La suestesa deliberazione, ai sensi e per gli effetti dell’art.30 della L.R. 13.12.1994,
n.38, modificata con L.R. n.7/98:
è stata pubblicata all’albo pretorio comunale on-line sul sito www.comune.lotzorai.og.it
il giorno 31-12-2013 con pubblicazione n. 524 e trasmessa contestualmente ai capi
gruppo consiliari.

Lotzorai, 31-12-2013

Responsabile del servizio Amministrativo
 LISI RITA

Visti gli atti d’ufficio, si ATTESTA – ai sensi e per gli effetti dell’art.30 della L.R.
13.12.1994, n.38, modificata con L.R. 24.02.1998, n.7 – che la presente deliberazione:

è divenuta esecutiva a seguito della pubblicazione all’Albo pretorio, senza reclamo, per
dieci giorni consecutivi.

Responsabile del servizio Amministrativo
 LISI RITA

DELIBERA DI GIUNTA n. 51 del 20-12-2013 - Pag. 3 - COMUNE DI LOTZORAI


